АДМИНИСТРАЦИЯ
Старополтавского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 ноября  2021 г. №  71

О прогнозе социально – экономического
развития  Старополтавского  сельского
поселения  на  2022  год  и  плановый
период 2021 и 2022 годов.

В  соответствии  со  ст.  173  Бюджетного  Кодекса  РФ   и  со  ст.4  п.7

Положением о бюджетном процессе в Старополтавском сельском поселении,

утвержденном решением Старополтавской сельской Думы № 10/1 от 18.02.2019

(в редакции от 10.11.2020г. № 57/2), п о с т а н о в л я ю :

Утвердить прилагаемый прогноз социально - экономического развития

Старополтавского сельского поселения на 2022 год и плановый период

2022 и 2023 годов.

                                И.А. ШтаймнецГлава Старополтавского сельского
поселения